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Summa Defence Oyj 

Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuu 2025: 
Summa Defence Oyj aloitti toimintansa, 
merkittäviä investointeja kasvuun 
 

 

 

Toimitusjohtaja Jussi Holopainen 
Uusi puolustus- ja turvallisuusalan kasvuyhtiö Summa Defence Oyj aloitti toimintansa 9.6.2025 Summa Defence 
Oy:n ja Meriaura Group Oyj:n yhdistymisen jälkeen. Olemme ensimmäinen puolustus- ja turvallisuusteollisuusalan 
yhtiö First North Growth Market -markkinapaikoilla Tukholmassa ja Helsingissä.  

Osakevaihtoa varten järjestetty suunnattu osakeanti vahvisti merkittävästi yhtiön omaa pääomaa, ja taloudellinen 
asemamme on vahva. Yritysjärjestelyjen yhteydessä kerättyjen sijoitusten määrä oli 28,15 miljoonaa euroa. 
Kesäkuun lopussa yhtiö oli nettovelaton, ja omavaraisuusasteemme oli 63,4 %. 

Investointeja uusiin tuotantotiloihin 

Strategiamme mukaisesti olemme pystyneet nopeasti tukemaan tytäryhtiöidemme toimintaa sekä varmistamaan 
rahoituksen ja käyttöpääoman tuotekehitykseen, kansainvälistymiseen ja seuraavan vaiheen yritysjärjestelyihin. 

Yhdistymisen jälkeen tytäryhtiömme Uudenkaupungin Työvene osti Olkiluodon telakan kiinteistön lisätäkseen 
tuotantokapasiteettiaan, ja Lightspace Technologies ilmoitti investoinnista Latvian Ventspilsissä sijaitsevaan 
tuotantolaitokseensa parantaakseen puhdastilatuotantokapasiteettiaan. Lisäksi tytäryhtiöillämme on käynnissä 
useita tuotekehitysprojekteja. 

Summa Drones -liiketoiminnan uudet tuotantotilat on saatu toimintaan Etelä-Suomessa, ja ensimmäinen koe-erä 
on valmistuksessa ukrainalaiskumppanimme kanssa. Arvioimme ensimmäisten tuotantoerien valmistuvan ja 
toimitusten alkavan vuoden toisen puoliskon aikana. 

Pro forma -liikevaihto kasvoi 35 prosenttia 

Useat tytäryhtiömme ovat jo kasvattaneet liikevaihtoaan merkittävästi verrattuna vuoden takaiseen. Tammi–
kesäkuussa 2025 pro forma -liikevaihtomme oli 42,1 miljoonaa euroa, kun se vuotta aiemmin oli 31,1 miljoonaa 
euroa. Yhtiöidemme liikevaihto kasvoi alkuvuodesta yli 35 prosenttia. Summa Defencen puolustukseen ja 
turvallisuuteen keskittyvissä jatkuvissa liiketoiminnoissa liikevaihto oli 34,9 (25,3) miljoonaa euroa ja 
uusiutuvassa energiassa 7,2 (5,8) miljoonaa euroa. 
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Kannattavuus parani 

Vuoden ensimmäisen puoliskon aikana myös kannattavuutemme alkoi parantua selvästi, vaikka yritysjärjestelyn 
viivästyminen hidastutti tytäryhtiöidemme liiketoiminnan volyymin kasvua. Jatkuvien liiketoimintojemme 
kannattavuus oli alkuvuodesta jo lievästi positiivinen, mutta konsernihallinnon kulut (-1,9 miljoonaa euroa) ja 
uusiutuvan energian liiketoiminnon tulos (-1,9 miljoonaa euroa) painoivat pro forma -oikaistun liikevoiton vielä -
3,7 (-5,2) miljoonaan euroon. 

Valtaosassa liiketoimintojamme tapahtui selvä kannattavuuden käänne, ja osassa yhtiöitä liikevoitto nousi 
positiivisiin numeroihin. Uusiutuvan energian liiketoiminnon kannattavuutta on rasittanut suurten laitosten 
asiakastoimitusten viivästyminen. Lisäksi teollisuuden investointeja vähähiilisyyteen ovat hidastaneet epävarma 
poliittinen ilmapiiri erityisesti Saksassa, hankerahoituksen haastavuus, tukijärjestelmien hitaus ja julkisen 
budjetoinnin vahva painottuminen puolustusinvestointeihin. Olemme aloittaneet toimenpiteet liiketoiminta-alueen 
kannattavuuden parantamiseksi. Yksikössä on aloitettu muutosneuvottelut. 

Vahvan markkinatilanteen ansiosta arvioimme yhtiöidemme kasvun kiihtyvän ja kannattavuuskäänteen 
nopeutuvan loppuvuoden aikana. 

Yhteistyö puolustussektorin kanssa tiivistyy 

Tytäryhtiöillämme on pitkä ja laaja historia puolustussektorin kumppanina eri puolilla maailmaa. Tätä hyvää 
yhteistyötä Summa Defence ja sen tytäryhtiöt jatkavat ja kehittävät jatkossakin yhdessä. Summa Defence -
konsernin rahoituksen ja tuen myötä tytäryhtiöidemme on mahdollista tehdä nopeita investointipäätöksiä, 
skaalata tuotantoa nopeastikin ylöspäin ja kasvattaa tuotantoa aivan uudelle tasolle. 

Tytäryhtiöillämme oli kesäkuun lopussa vahva yli 160 miljoonan euron tilauskanta. Tytäryhtiöidemme toimitukset 
eri maiden puolustus- ja asevoimille sekä muille turvallisuusviranomaisille ovat vuosien mittaan olleet arvoltaan 
noin 300 miljoonaa euroa, ja kysyntä jatkuu hyvällä tasolla.  

Haluan kiittää asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme, sijoittajiamme ja henkilöstöämme hyvin sujuneesta 
yhdistymisestä ja ensimmäisestä vuosipuoliskosta. 

 

Summa Defence Oyj  
Summa Defence Oyj on suomalainen puolustus- ja turvallisuusteknologiakonserni, joka kokoaa yhteen 
turvallisuusalan yhtiöitä ja varmistaa yhdessä tuotekehityksen ja kasvun resurssit globaalisti kasvavalla ja 
kehittyvällä alalla. Yhtiö keskittyy kaksikäyttöteknologiaan eli kehittää ja tuottaa tuotteita niin puolustus- ja 
turvallisuus- kuin siviilisektorillekin.   

Summa Defence Oyj syntyi Summa Defence Oy:n ja Meriaura Group Oyj:n yhdistymisen jälkeen 9.6.2025. Yhtiön 
osake on noteerattu Nasdaq First North Growth Market Finland- ja Sweden -markkinapaikoilla. 

Osana yritysjärjestelyä Meriaura Group Oyj myi merilogistiikkayritys Meriaura Oy:n osakkeet Meriaura Invest Oy:lle. 
Yritysjärjestelyssä Meriaura Groupista Summa Defence Oyj:hin jäi uusiutuvan energian liiketoiminto. 
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Tässä puolivuosikatsauksessa esitetään yhdistyneen Summa Defence Oyj:n taloudelliset tiedot ajalta 1.1.–
30.6.2025, jotka sisältävät tiedot seuraavista liiketoiminnoista siltä ajalta, kun ne ovat olleet osana konsernia. 
Puolivuosikatsauksen taloudellisissa tiedoissa pääpaino on siten Meriaura Group Oyj:n aikaisissa yhtiöissä: 

• Merilogistiikka: myyty liiketoiminto (ajalta 1.1.–9.6.2025) 
• Uusiutuva energia: konserniin jäänyt liiketoiminto (ajalta 1.1.–30.6.2025) 
• Summa Defencen jatkuvat liiketoiminnot (ajalta 9.–30.6.2025) 

 
Summa Defencen jatkuvilla liiketoiminnoilla tarkoitetaan konsernin tytäryhtiöitä, joita ovat Lännen Tractors, 
Aquamec, Uudenkaupungin Työvene, IntLog, Lightspace Group ja Summa Drones sekä hallinnolliset yhtiöt. 

Taloudelliset tiedot on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön periaatteiden mukaisesti (Finnish Accounting 
Standards, FAS). Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat vertailukauteen. Tämä puolivuosikatsaus on 
tilintarkastamaton. Tilikautta 2024 koskevat tiedot ovat tilintarkastettuja. 

Pro forma -tiedot Summa Defencen tytäryhtiöistä 

Summa Defencen tytäryhtiöiden taloudellisista tiedoista esitetään tässä puolivuosikatsauksessa myös muita 
tilintarkastamattomia taloudellisia pro forma -tietoja. Ne kuvaavat konsernin jatkuvien liiketoimintojen tulosta 
ikään kuin yhdistyminen Meriauran kanssa olisi tapahtunut 1.1.2025.  

Huhti–kesäkuu 2025 lyhyesti 
• Liikevaihto oli 21,5 (22,1) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 12,1 (18,2) miljoonaa euroa kertyi myydystä 

liiketoiminnosta (Meriaura Oy) ja 9,4 (3,9) miljoonaa euroa konsernin jatkuvista liiketoiminnoista ja 
uusiutuvan energian liiketoiminnosta. 

• Käyttökate (EBITDA) oli 0,1 (2,3) miljoonaa euroa eli 0,9 (10,4) % liikevaihdosta.  

• Liikevoitto (EBIT) oli -2,4 (0,8) miljoonaa euroa eli -11,3 (3,5) % liikevaihdosta. 

• Katsauskauden tulos oli -3,1 (0,3) miljoonaa euroa eli -14,4 (1,3) % liikevaihdosta. 

• Käyttökatteeseen, liikevoittoon ja katsauskauden tulokseen sisältyy Meriauran merilogistiikan myynnistä 
aiheutunut 1,6 miljoonan euron tappio.   

• Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,002 (0,000) euroa. 

Tammi–kesäkuu 2025 lyhyesti 
• Liikevaihto oli 42,9 (40,0) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 29,9 (34,1) miljoonaa euroa kertyi myydystä 

liiketoiminnosta (Meriaura Oy) ja 13,0 (5,8) miljoonaa euroa konsernin jatkuvista liiketoiminnoista ja 
uusiutuvan energian liiketoiminnosta. 

• Käyttökate (EBITDA) oli 1,6 (3,5) miljoonaa euroa eli 3,8 (8,7) % liikevaihdosta. 

• Käyttökatteeseen sisältyi Meriauran merilogistiikan myynnistä aiheutunut 1,6 miljoonan euron tappio 
sekä muita yritysjärjestelystä aiheutuneita kuluja 1,1 miljoonaa euroa.  

• Liikevoitto (EBIT) oli -2,5 (0,6) miljoonaa euroa eli -5,8 (1,5) % liikevaihdosta. 

• Katsauskauden tulos oli -3,6 (-0,2) miljoonaa euroa eli -8,5 (-0,4) % liikevaihdosta. 
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• Liikevoittoon ja katsauskauden tulokseen sisältyi myyntitappion ja yritysjärjestelykulujen lisäksi 
yritysjärjestelystä aiheutuneen liikearvon poiston kasvu 1,4 miljoonaa euroa. 

• Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,003 (0,000) euroa. 

 

Tunnuslukuja 
1 000 euroa ellei toisin mainittu 4–6/25 4–6/24 1–6/25 1–6/24 1–12/24* 
Liikevaihto 21 521 22 095 42 903 39 951 79 164 
Käyttökate (EBITDA) 195 2 300 1 643 3 493 6 221 
Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta 0,9 % 10,4 % 3,8 % 8,7 % 7,9 % 
Liikevoitto (EBIT)** -2 438 781 -2 506 595 -15 960 
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta -11,3 % 3,5 % -5,8 % 1,5 % -20,2 % 
Katsauskauden tulos -3 103 281 -3 647 -177 -20 688 
Katsauskauden tulos, % liikevaihdosta -14,4 % 1,3 % -8,5 % -0,4 % -26,1 % 
Laimentamaton ja laimennettu 
osakekohtainen tulos, euroa 

-0,002 0,000 -0,003 0,000 -0,024 

Omavaraisuusaste, % 63,4 % 53,8 % 63,4 % 53,8 % 36,1 % 
Nettovelkaantumisaste, % -0,1 % 43,2 % -0,1 % 43,2 % 54,1 % 
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa 9 734 7 023 9 734 7 023 8 114 
*Tilintarkastettu.  
**1–12/2024 sisältää kertaluontoiset erät eli 2.7.2024 tehtyyn Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin liittyvä myyntitappio 3,3 
miljoonaa euroa ja 29.1.2025 tiedotettuun yritysjärjestelyyn liittyvä arvonalennus 16,4 miljoonaa euroa.  

Summa Defencen jatkuvien liiketoimintojen pro forma -liikevaihto 
ja oikaistu EBITA  
Nämä tilintarkastamattomat taloudelliset pro forma -tiedot on laadittu havainnollistamaan konsernin jatkuvien 
liiketoimintojen liikevaihtoa ja kannattavuutta katsauskaudella. Kannattavuusmittarina on käytetty vaihtoehtoista 
tunnuslukua oikaistu EBITA, jonka sisältö on kuvattu puolivuosikatsauksen taulukko-osiossa. 

• Tytäryhtiöiden tilinpäätökset on yhdistelty pro forma -lukuihin ikään kuin yhdistyminen Meriauran kanssa 
olisi tapahtunut 1.1.2025. Konsernin sisäiset liiketapahtumat on eliminoitu. Pro forma -luvut on laadittu 
vastaavin laatimisperiaattein kuin katsauskauden viralliset luvut. Laatimisperiaatteita on kuvattu 
puolivuosikatsauksen taulukko-osiossa. 9.6.2025 toteutuneen yritysjärjestelyn myötä Summa Defencen 
jatkuvat liiketoiminnot ovat konsernin tytäryhtiöt eli Lännen Tractors, Aquamec, Uudenkaupungin 
Työvene, IntLog, Lightspace Group, Summa Drones ja hallinnolliset yhtiöt.  

• Pro forma -luvuissa ovat mukana myös yhdistymisen myötä konserniin jääneen uusiutuvan energian 
liiketoiminnon luvut.  

• Tammi–kesäkuussa 2025 pro forma -liikevaihto oli 42,1 (31,1) miljoonaa euroa, josta Summa Defencen 
jatkuvat liiketoiminnot 34,9 (25,3) miljoonaa euroa ja uusiutuva energia 7,2 (5,8) miljoonaa euroa.  

• Pro forma -oikaistu EBITA oli -3,7 (-5,2) miljoonaa euroa, josta Summa Defencen jatkuvat liiketoiminnot  
-1,7 (-3,9) miljoonaa euroa (sisältää konsernihallinnon kuluja yhteensä 1,9 miljoonaa euroa) ja uusiutuva 
energia -1,9 (-1,3) miljoonaa euroa. 



Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2025 6 (19) 
22.8.2025 

 
 

SUMMA DEFENCE OYJ | MÄKELÄNKATU 87 | 00610 HELSINKI | FINLAND | summadefence.fi | Business ID 2309682-6 

Taloudellinen ohjeistus 
Summa Defence Oyj antaa taloudellisen ohjeistuksen tammi–syyskuun 2025 liiketoimintakatsauksen yhteydessä. 

Merkittäviä tapahtumia katsauskaudella 
• 27.6.2025 Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö Lightspace Technologies ilmoitti investoinnista Latvian 

Ventspilsissä sijaitsevaan tuotantolaitokseen parantaakseen puhdastilatuotantokapasiteettiaan. 
Investointi mahdollistaa suuremman volyymin tuotannon Lightspace Technologiesin lisätyn todellisuuden 
näyttöjen valmistuksessa. 

• 16.6.2025 Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö IntLog ilmoitti saaneensa uudet konttitilaukset 
Huoltovarmuuskeskukselta ja Keski-Pohjanmaan pelastuslaitokselta. 

• 12.6.2025 Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö Uudenkaupungin Työvene osti Olkiluodon telakan kiinteistön 
Aslemetals Oy:ltä tuotantokapasiteettia lisäämään. Kauppa sisälsi telakan lisäksi kaikki kiinteistöllä 
olevat rakennukset ja laitekannan. 

• 9.6.2025 Meriaura Group Oyj hankki Summa Defence Oy:n koko osakekannan maksamalla 
kauppahinnan osakevaihdolla ja myi samassa yhteydessä kaikki omistamansa Meriaura Oy:n osakkeet 
Meriaura Invest Oy:lle. Transaktion täytäntöönpanon jälkeen yhtiön toiminimi muuttui Summa Defence 
Oyj:ksi. Samalla tuli voimaan yhtiön kaupankäyntitunnuksen muutos tunnuksista MERIS (Nasdaq First 
North Sweden) ja MERIH (Nasdaq First North Finland) tunnuksiin SUMMAS ja SUMMA. 

• 15.5.2025 tuolloin Meriaura Groupiin kuulunut Rasol Oy julkisti kodeille ja kiinteistöille soveltuvan 
älykkään Sunplussa-järjestelmän, joka yhdistää paikallisen energiantuotannon ja -varastoinnin sekä 
energian kulutuksen ohjauksen. 

Toimintaympäristö katsauskaudella 
Summa Defence toimii seuraavissa markkinasegmenteissä: monitoimikoneet ja -ruoppaajat, laivanrakennus, 
siirrettävien tilojen valmistus, myynti ja vuokraus; XR-teknologia, drooninvalmistus ja uusiutuva energia.  

Monitoimikoneissa yhtiö on toiseksi suurin toimija Pohjoismaissa, ja kasvunäkymät suhdanteista riippumattomilla 
toimialoilla kuten ympäristönhoidossa, huollossa ja puolustussovelluksissa sekä linjan- ja 
sähköratarakentamisessa ovat positiiviset.  

Matalan veden ruoppaajien markkina on maailmanlaajuinen ja kasvava, ja sillä tarvitaan tehokkaita 
vesitalousratkaisuja, joita yhtiö on kehittänyt Watermaster-ruoppaajaansa. Yhtiön 
monitoimiruoppaajaliiketoiminnan kasvunäkymät ovat hyvät, vaikka kilpailu on kiristynyt. Watermaster-ruoppaajia 
on toimitettu jo 85 maahan. 

Laivanrakennuksessa yhtiö toimii ammatti- ja viranomaisalusten markkinoilla ensisijaisesti Euroopan 
talousalueella. Kilpailu markkinalla on kireää, mutta vihreä siirtymä ja digitalisaatio vaikuttavat toimialaan 
merkittävästi ja luovat mahdollisuuksia yhtiölle. Merituulivoimasegmentti on kasvussa, ja myös puolustus- ja 
turvallisuussektorin kysyntä kasvaa.  
 
Siirrettävien tilojen markkinan aktiviteetti on lisääntynyt. Yhtiö vahvisti asemaansa erityisesti erikoistuneissa 
konttiratkaisuissa ja majoitusratkaisuissa. Pitkän aikavälin näkymät ovat edelleen positiiviset erityisesti 
energiaratkaisuissa. 
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Yhtiön XR-teknologialiiketoiminta keskittyy korkean lisäarvon ammattikäyttöön kasvavilla puolustus- ja 
terveydenhoitomarkkinoilla sekä teollisuuden kokoonpano- ja huoltosovelluksissa. Euroopassa 
puolustusteollisuuden käyttöön tarkoitettujen AR-headsettien kysyntä on kasvussa, mutta optisten komponenttien 
toimitusketjussa on teknologisia haasteita. 

Myös yhtiön drooninvalmistusliiketoiminnan markkina on kasvussa. Summa Drones -liiketoiminnon uudet 
tuotantotilat on saatu toimintaan Etelä-Suomessa, ja ensimmäinen koe-erä on valmistuksessa 
ukrainalaiskumppanin kanssa.  

Uusiutuvan energian markkinan tilanne suurissa ja keskisuurissa hankkeissa oli katsauskaudella haastava sekä 
Suomessa että kansainvälisesti. Sähköverkon vakauttamiseen liittyvässä teknologiassa eli erityisesti 
akkuvarastoissa ja niihin liittyvissä ratkaisuissa on hyviä mahdollisuuksia sekä isojen että keskisuurien 
ratkaisujen markkinassa. Energian huoltovarmuuteen ja saatavuuteen liittyvät hankkeet ovat erityisesti 
nousemassa vahvemmin esille sekä teollisuus- ja liikeyrityksissä että energia-alalla. 

 

Taloudellinen katsaus 
 
Tilauskanta 

30.6.2025 Summa Defencen tilauskanta oli 161 miljoonaa euroa (21.2.2025: noin 200 miljoonaa euroa). 

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos 

Huhti–kesäkuu 2025 

Huhti–kesäkuussa 2025 konsernin liikevaihto oli 21,5 (22,1) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 12,1 (18,2) 
miljoonaa euroa kertyi myydystä liiketoiminnosta (Meriaura Oy) ja 9,4 (3,9) miljoonaa euroa konsernin jatkuvista 
liiketoiminnoista ja uusiutuvan energian liiketoiminnosta. 

Käyttökate (EBITDA) oli 0,2 (2,3) miljoonaa euroa eli 0,9 (10,4) % liikevaihdosta. Liikevoitto (EBIT) oli -2,4 (0,8) 
miljoonaa euroa eli -11,3 (3,5) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -3,1 (0,3) miljoonaa euroa. 
Käyttökatteeseen, liikevoittoon ja katsauskauden tulokseen sisältyi Meriauran merilogistiikan myynnistä 
aiheutunut 1,6 miljoonan euron tappio. Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,002 (0,000) 
euroa. 

Tammi–kesäkuu 2025 

Tammi–kesäkuussa 2025 konsernin liikevaihto oli 42,9 (40,0) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 29,9 (34,1) 
miljoonaa euroa kertyi myydystä liiketoiminnosta (Meriaura Oy) ja 13,0 (5,8) miljoonaa euroa konsernin jatkuvista 
liiketoiminnoista ja uusiutuvan energian liiketoiminnosta. 
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Käyttökate (EBITDA) oli 1,6 (3,5) miljoonaa euroa eli 3,8 (8,7) % liikevaihdosta. Käyttökatteeseen sisältyi 
Meriauran merilogistiikan myynnistä aiheutunut 1,6 miljoonan euron tappio sekä 1,1 miljoonaa euroa muita 
yritysjärjestelystä aiheutuneita kuluja. Liikevoitto (EBIT) oli -2,5 (0,6) miljoonaa euroa eli -5,8 (1,5) % 
liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -3,6 (-0,2) miljoonaa euroa. Liikevoittoon ja katsauskauden tulokseen 
sisältyi myyntitappion ja yritysjärjestelykulujen lisäksi yritysjärjestelystä aiheutuneen liikearvon poiston kasvu 1,4 
miljoonaa euroa. Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,003 (0,000) euroa. 

Taloudellinen asema ja rahavirta 

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2025 oli 303,5 (74,6) miljoonaa euroa. Oma pääoma oli 188,0 (39,8) 
miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 63,4 (53,8) %. 

Katsauskauden lopussa konsernin korolliset nettovelat olivat -0,3 (17,2) miljoonaa euroa ja 
nettovelkaantumisaste -0,1 (43,2) %. Konsernin muihin pitkäaikaisiin korottomiin velkoihin sisältyi 74,9 miljoonaa 
euroa yritysjärjestelyyn liittyviä lisäkauppahintavelkoja, jotka maksetaan yhtiön osakkeilla Summa Holding Oy:n 
tytäryhtiöiden osakevaihtosopimuksissa määritettyjen kriteerien täyttyessä.  

30.6.2025 konsernilla oli rahaa ja pankkisaamisia 9,7 (7,0) miljoonaa euroa. 

Liiketoiminnan nettorahavirta 1.1.–30.6.2025 oli 2,3 (-0,3) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli 5,8  
(-5,3) miljoonaa euroa. Investointien rahavirtaan sisältyi liiketoimintaan liittyviä käyttöomaisuusinvestointeja 4,8 
miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli -6,5 (5,0) miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana maksettiin 
takaisin 5,5 miljoonaa euroa pitkäaikaisia ja lyhytaikaisia lainoja.  

Tutkimus ja kehitys 
Lännen Tractors kehittää sovelluksia sekä siviili- että puolustussektorille. Yhtiö on kehittänyt kokonaan uuden 
Lundberg-60-ympäristökoneiden sarjan, johon on tarkoitus lanseerata 3 uutta mallia vuoden 2025 aikana. Lisäksi 
Lännen kaivurikuormaimille lanseerataan loppuvuonna uusi 22 metrin korkeuteen ulottuva henkilö- ja 
tavaranostin linjanrakennustöitä varten. 

Acquamec kehittää Watermaster-monitoimiruoppaajia, joilla varmistetaan turvallinen operointi matalilla 
vesiväylillä, ankkurointi- ja kiinnityspaikoilla ja satamissa ja tehostetaan vesialueiden kunnossapitoa. 
Loppuvuoden 2025 aikana yhtiössä otetaan käyttöön uusi tuotantokonsepti, jonka tavoitteena on entisestään 
lisätä Watermasterin kilpailukykyä markkinoilla ja antaa edellytykset kasvaviin liiketoimintavolyymeihin. 

Uudenkaupungin Työvene panostaa tuotekehitykseen mm. merituulivoimasegmentin erikoisaluksissa sekä 
ympäristöystävällisissä matkustaja-aluksissa. Yhtiön ensimmäinen hybridivalmis SWATH-miehistönkuljetusalus on 
rakenteilla, ja sen on tarkoitus valmistua vuoden 2025 kolmannen neljänneksen aikana. Rakenteilla on myös 
ympäristöystävällinen akkuhybridimatkustaja-alus.  

IntLogin tuotekehitys keskittyi katsauskaudella energiavaunun prototyypin valmisteluun. Energiavaunun avulla 
tarjotaan entistä tehokkaampia ja monipuolisempia ratkaisuja asiakkaiden tarpeisiin. Prototyypin on tarkoitus 
valmistua syksyn 2025 aikana. Suunnitteilla on myös kustannustehokkaan majoitus-/työmaamoduulin sekä 
CBRN-tilojen (kemiallisten, biologisten, säteily- ja ydinsuoja-alueiden) kehittäminen. 



Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2025 9 (19) 
22.8.2025 

 
 

SUMMA DEFENCE OYJ | MÄKELÄNKATU 87 | 00610 HELSINKI | FINLAND | summadefence.fi | Business ID 2309682-6 

Lightspace kehittää AR-headsettejä tutkimukseen ja kestäviä AR-laitteita puolustusteollisuuden käyttöön. Yhtiön 
uusi Crew Enhanced Vision headset on tarkoitus esitellä markkinoille syyskuussa 2025. 

Uusiutuvan energian liiketoiminto kehittää innovatiivisia energiajärjestelmäratkaisuja, jotka yhdistävät paikallisen 
energiantuotannon, sähkövarastoinnin ja tekoälypohjaisen ohjauksen yhdeksi älykkääksi kokonaisuudeksi. 
Ratkaisujen avulla vastataan muuttuvan energiamarkkinan vaatimuksiin ja mahdollistetaan hajautetun, kestävän 
energiajärjestelmän rakentaminen eri käyttötarkoituksiin. Katsauskauden aikana on lanseerattu 
asuinkiinteistöihin tarkoitettu Sunplussa-energiaratkaisu, ja tuoteportfolion kehittäminen etenee. 

Muutokset johdossa 
28.4.2025 Meriaura Group ilmoitti, että Summa Defence Oy:n lakiasiainjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän 
jäseneksi oli 4.8.2025 alkaen nimitetty Hanna Kyrki. 

30.5.2025 Meriaura Group Oyj ilmoitti Summa Defence Oy:n henkilöstöjohtajan ja johtoryhmän jäsenen Riitta 
Honkanen-Vaherin jättävän tehtävänsä ja Summa Defencen uudeksi henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän 
jäseneksi nimitetyn Hanna Korhosen 11.8.2025 alkaen. 

Meriaura Group Oyj:n ja Summa Defence Oy:n yhdistymisen yhteydessä 9.6.2025 Meriaura Group Oyj:n 
toimitusjohtaja Jussi Mälkiä jätti tehtävänsä, ja Jussi Holopainen nimitettiin Meriaura Groupin (nykyinen Summa 
Defence Oyj) toimitusjohtajaksi. 

Katsauskauden jälkeen, 12.8.2025, Summa Defence ilmoitti yhtiön puolustus- ja turvallisuusasioiden johtajan ja 
johtoryhmän jäsenen Juha Vauhkosen jättävän tehtävänsä. 

Henkilöstö ja johto 
30.6.2025 Summa Defencen henkilöstömäärä oli 320 (172). Katsauskauden aikana konsernin keskimääräinen 
henkilöstömäärä oli 309. 

30.6.2025 konsernin johtoryhmän jäsenet olivat Jussi Holopainen, toimitusjohtaja; Tommi Malinen, myyntijohtaja; 
Tommi Manninen, viestintäjohtaja; Risto Takkala, talousjohtaja ja Juha Vauhkonen, puolustus- ja 
turvallisuusasioiden johtaja. Katsauskauden jälkeen konsernin johtoryhmässä aloittivat Hanna Kyrki, 
lakiasiainjohtaja, ja Hanna Korhonen, henkilöstöjohtaja. Juha Vauhkonen erosi johtoryhmästä ja yhtiön 
palveluksesta katsauskauden jälkeen 12.8.2025. 

Hallinnointi 
Muutokset konsernin rakenteessa 

Meriaura Group Oyj osti 9.6.2025 Summa Defence Oy:n koko osakekannan. Transaktio toteutettiin 
osakevaihdolla järjestämällä suunnattu osakeanti Summa Defencen osakkeenomistajille. Uuden listatun yhtiön 
nimeksi tuli Summa Defence Oyj.   

Varsinainen yhtiökokous ja hallituksen valtuutukset 
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Meriaura Group Oyj:n 24.4.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilikauden 1.1.–31.12.2024 
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäseninä tai toimitusjohtajana tilikauden aikana toimineille 
henkilöille. Yhtiökokous päätti, että tilikauden 1.1.–31.12.2024 tappio 12 236 659,36 euroa siirretään edellisten 
tilikausien voitto-/tappiotilille eikä osinkoa jaeta.  

Yhtiökokous hyväksyi yksimielisesti hallituksen ehdotuksen mukaisesti järjestelykokonaisuuden, joka sisälsi 
yhtiön yhtiöjärjestyksen muuttamisen ja hallitukselle annettavan valtuutuksen Summa Defence Oy:n osakkeiden 
hankkimiseen osakevaihdolla (suunnattu osakeanti), tytäryhtiö Meriaura Oy:n osakkeiden myymiseen sisältäen 
ostajalle annettavan myyjän rahoituksen sekä yhtiön omien osakkeiden suunnattuun hankkimiseen Meriaura 
Invest Oy:ltä. 

Yhtiökokous päätti perustaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan toimimaan toistaiseksi, kunnes yhtiökokous 
toisin päättää.  

Hallituksen jäsenten palkkiot  

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan seuraavat palkkiot: hallituksen puheenjohtajalle 60 000 
euroa ja muille hallituksen jäsenille kullekin 30 000 euroa. Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kokouksesta 
aiheutuneet kohtuulliset matka- ja majoituskustannukset.  

Hallituksen jäsenten lukumäärä ja jäsenten valitseminen 

Yhtiökokous päätti, että hallitus koostuu viidestä (5) varsinaisesta jäsenestä. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 
valittiin Antti Vehviläinen, Jussi Mälkiä, Arto Räty, Sirpa-Helena Sormunen ja Erja Sankari. Yhtiökokouksen jälkeen 
kokoontunut hallitus valitsi Arto Rädyn hallituksen puheenjohtajaksi. 

Tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin varmentajan valitseminen ja palkkio 

Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n. Yhtiökokous valitsi 
kestävyystarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n myös kestävyysraportoinnin varmentajaksi. Päävastuullisena 
tilintarkastajana ja kestävyysraportointitarkastajana toimii KHT-tilintarkastaja, KRT Henry Maarala. 
Tilintarkastajalle ja kestävyysraportoinnin varmentajalle maksetaan palkkio hallituksen hyväksymän kohtuullisen 
laskun mukaan. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio-
oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisista seuraavasti: valtuutuksen nojalla 
annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 979 573 759 osaketta, mikä vastaa noin 20 prosenttia 
yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä transaktion täytäntöönpanon jälkeen. Osakeannit ja optio-oikeuksien 
sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Yhtiön 
osakeanneissa osakkeita voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti voi olla 
maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen 
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painava taloudellinen syy. Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optioiden sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus oli voimassa 30.6.2026 saakka. 

Hallitus 

30.6.2025 Summa Defence Oyj:n hallituksen jäsenet olivat Arto Räty (puheenjohtaja), Antti Vehviläinen, Jussi 
Mälkiä, Sirpa-Helena Sormunen ja Erja Sankari. 

Tilintarkastaja ja kestävyysraportoinnin varmentaja 

Summa Defencen tilintarkastaja ja kestävyysraportoinnin varmentaja on KMPG Oy Ab. Päävastuullisena 
tilintarkastajana ja kestävyysraportoinnin varmentajana toimii Henry Maarala. 

Osake ja osakkeenomistajat 
Summa Defence Oyj:llä on yksi osakesarja. Kukin osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksessa. 30.6.2025 
yhtiöllä oli 4 567 193 463 (866 801 277) osaketta. Yhtiön osakepääoma on 470 210 euroa. Osakkeiden 
keskimääräinen lukumäärä katsauskaudella oli 1 296 515 521 (866 801 277). 21.2.2025 annettiin 693 488 
osaketta hallituspalkkioina.  9.6.2025 päätettiin Meriaura Group Oyj:n ja Summa Defence Oy:n yritysjärjestelyyn 
liittyvästä osakeannista, jonka myötä annettiin yhteensä 4 030 374 032 uutta osaketta.  330 675 334 oman 
osakkeen mitätöinnistä päätettiin 9.6.2025. Yhtiöllä ei 30.6.2025 ollut hallussa omia osakkeitaan. 

Yhtiön osakkeet ovat listattuina Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 
kaupankäyntitunnuksella SUMMA sekä Nasdaq First North Growth Market Sweden -markkinapaikalla 
kaupankäyntitunnuksella SUMMAS. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana Nasdaq First North Growth 
Market Finlandissa oli 0,19 euroa, alin kurssi 0,03 euroa ja keskikurssi 0,08 euroa. Päätöskurssi 30.6.2025 oli 
0,05 euroa. Osakkeiden kaupankäynnillä painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 0,09 euroa, ja markkina-
arvo 30.6.2025 oli 232,9 miljoonaa euroa. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana Nasdaq First North 
Growth Market Swedenissä oli 2,08 Ruotsin kruunua, alin kurssi 0,38 Ruotsin kruunua ja keskikurssi 0,8 Ruotsin 
kruunua. Päätöskurssi 30.6.2025 oli 0,58 Ruotsin kruunua. Osakkeiden kaupankäynnillä painotettu keskiarvo 
katsauskauden aikana oli 0,9 Ruotsin kruunua, ja markkina-arvo 30.6.2025 oli 2 630,7miljoonaa Ruotsin 
kruunua. 

30.6.2025 Summa Defencellä oli 19 265 osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus 
osakekannasta oli 22,6 prosenttia. Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ja osakkeenomistajat sektoreittain on 
esitetty yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://summadefence.fi/sijoittajille/osaketietoa/osakkeenomistajat/ .  

Johdon omistukset 

Summa Defencen hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet mukaan lukien heidän 
määräysvallassaan olevat yhteisöt omistivat 30.6.2025 yhteensä 572 466 354 osaketta eli 12,6 prosenttia 
osakkeiden kokonaismäärästä.  

 

 

https://summadefence.fi/sijoittajille/osaketietoa/osakkeenomistajat/
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Liputusilmoitukset 

Summa Defence vastaanotti 10.–30.6.2025 seuraavat Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mukaiset 
ilmoitukset omistusosuuden muutoksesta: 

• Oy Haapalandia Ltd:n määräysvallassa olevan Oy Haapalandia Invest Ltd:n omistusosuus ylitti 5 % 
Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025 

• Jussi Mälkiän suora ja välillinen yhteenlaskettu omistus oli laskenut alle 10 %:n Summa Defence Oyj:n 
osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025 

• Baltic Work Boatsin omistusosuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 
10.6.2025  

• Markku Kankaalan määräysvallassa olevan PM Ruukki Oy:n omistusosuus ylitti 5 % Summa Defence 
Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025  

• Samuli Koskelan määräysvallassa olevan Jerovit Investment Oy:n omistusosuus ylitti 5 % Summa 
Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025  

• Jussi Holopaisen määräysvallassa olevan holoborg Oy:n omistusosuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n 
osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025 

 

Lähipiiritapahtumat 

Meriaura Group Oyj tiedotti 29.1.2025 suunnitellusta yritysjärjestelystä, jossa Meriaura ja Summa Defence 
yhdistyvät. Yhdistymisen yhteydessä Meriauran merilogistiikkaliiketoiminto oli tarkoitus myydä Meriaura Invest 
Oy:lle, joka on Summa Defence Oyj:n omistajan ja hallituksen jäsenen Jussi Mälkiän määräysvallassa oleva yhtiö. 
Järjestely toteutui 9.6.2025. Järjestelyssä konsernille aiheutui 18 miljoonan euron myyntitappio. Myyntitappiosta 
kirjattiin 16,4 miljoonan euron arvonalennus Meriauran tuloslaskelmaan tilikaudelta 2024 ja 1,6 miljoonaa euroa 
Summa Defencen tuloslaskelmaan tammi–kesäkuulta 2025. 

 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
Summa Defencen riskienhallinnan tärkeimpänä tavoitteena on tukea konsernin ja sen yhtiöiden strategian 
toteuttamista turvaten toiminnan jatkuvuus ja liiketoimintatavoitteiden saavuttaminen ennakoimalla ja 
tunnistamalla konsernin toimintaan liittyviä riskejä ja hallitsemalla niitä. 

Konsernin riskienhallinta on integroitu yhtiön strategiaprosessiin, liiketoiminnan suunnitteluun ja konsernin 
johtamiseen. Riskejä tunnistetaan ja hallitaan osana toimintaa, suunnittelua ja päätöksentekoa yhtiön 
johtamisjärjestelmän ja vastuiden mukaisesti. Riskit raportoidaan ulkoisesti osana taloudellista raportointia. 

Konsernin riskit luokitellaan strategisiin, operatiivisiin ja taloudellisiin riskeihin sekä vaatimustenmukaisuuteen ja 
sääntelyyn liittyviin riskeihin. Riskejä ennakoidaan jatkuvalla toimintaympäristön seuraamisella ja riskienhallinnan 
integroinnilla yhtiön keskeisiin prosesseihin. 
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Strategiset riskit 

Summa Defencen liiketoimintamahdollisuuksiin vaikuttavat muutokset geopolitiikassa, kansainvälisessä 
kauppapolitiikassa ja kilpailutilanteessa. Toimintaympäristön muutokset vaikuttavat yhtiön tuotteiden 
markkinahintoihin, kysyntään tai hintatasoon, ja raaka-aineiden kustannukset ja saatavuus vaikuttavat yhtiön 
kustannuksiin ja tuotantoon. Myös riippuvuudella suurista projekteista voi olla merkittävä vaikutus yhtiön 
liiketoimintaan. Lisäksi yhtiön immateriaalioikeuksien suojaamiseen liittyy riskejä. 

Operatiiviset riskit 

Osaavan ja kokeneen henkilöstön saatavuus ja tuotantolaitteiden toiminta vaikuttavat yhtiön toimintaan ja 
valmistusprosessiin. Drooniteknologialiiketoimintaan liittyy erityisiä riskejä, jotka liittyvät tuotantolaitoksen 
perustamiseen ja yhtiön omaan drooniteknologian kehitykseen; lisäksi käynnissä oleva Ukrainan sota voi 
aiheuttaa odottamattomia vaikutuksia drooniteknologialiiketoimintaan. 

Taloudelliset riskit 

Summa Defencen taloudelliset riskit liittyvät pääoman saatavuuteen ja konsernin liiketoimintayksiköiden 
kannattavuuteen. Myös eri valuuttojen ja euron välisten valuuttakurssien muutokset vaikuttavat yhtiön 
taloudelliseen tulokseen ja asemaan. 

Vaatimustenmukaisuuteen ja sääntelyyn liittyvät riskit 

Muutokset sääntely-ympäristössä tai sääntelyn soveltamisessa tai tulkinnassa vaikuttavat yhtiön liiketoimintaan, 
liiketoimintamalleihin ja strategioihin, ja soveltuvien lakien, määräysten ja niihin liittyvien ohjeiden noudattamatta 
jättämisellä voi olla olennainen haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan 
tulokseen, näkymiin ja/tai yhtiön arvopapereiden arvoon. 

Strategia ja taloudelliset tavoitteet 
Summa Defence tukee kunnianhimoisia kaksikäyttöteknologiayhtiöitä ja luo niille edellytyksiä kasvaa ja laajentua. 
Yhtiön toiminnassa yhdistyvät puolustusalan ja perinteisen teollisuuden osaaminen sekä uusien teknologioiden 
mahdollistamat ratkaisut. Yhtiö edistää aktiivisesti uusien innovatiivisten tuotteiden ja toimintatapojen kuten 
tekoälyn käyttöä. 

Summa Defence keskittyy yhtiöihin, joiden tuotteet ja teknologiat soveltuvat sekä puolustus- että 
siviilimarkkinoille, ja tarjoaa kasvualustan omistamilleen konserniyhtiöille. Summa Defence keskittyy 
tilannekuvaan, liikkumiseen ja suojaan liittyviin kaksikäyttöteknologioihin. Kaksikäyttöisyys vähentää 
liiketoiminnan riskejä tarjoamalla joustavuutta ja mahdollisuuden hyödyntää samaa teknologiaa sekä siviili- että 
puolustus- ja turvallisuussektoreilla. Tämä vähentää riippuvuutta yksittäisestä markkinasta ja tasapainottaa 
kysynnän vaihteluita. 

Summa Defencen tavoitteena on saavuttaa 500 miljoonan euron liikevaihto keskipitkällä aikavälillä ja kasvattaa 
omistaja-arvoa rakentamalla merkittävä puolustus- ja turvallisuusalan konserni. Yhtiön kasvustrategia perustuu 
sekä orgaaniseen kasvuun että yritysostoihin. 
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Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
14.7.2025 Summa Defence tiedotti tytäryhtiönsä IntLogin saaneen tilauksen 30 majoitusmoduulin 
kokonaisuudesta Lapissa toimivalta matkailuyritys Harriniva Hotels & Safarisilta. Moduulit toimitetaan 
henkilökuntamajoitustarkoitukseen, ja ne tukevat osaltaan pohjoisen matkailun kasvavaa kysyntää. Tilauksen 
arvo on 700 000 euroa, ja se kirjataan Summa Defence Oyj:n kolmannen vuosineljänneksen tilauskantaan. 

12.8.2025 Summa Defence tiedotti IntLogin voittaneen julkisessa hankintamenettelyssä kaksi Puolustusvoimien 
logistiikkalaitoksen tarjouskilpailua. IntLog toimittaa Puolustusvoimille rakennetun alueen taistelukoulutukseen 
liittyvän, ei-lämmitettävän rauniotalo-koulutuslaitteen sekä Jurmo-luokan miehistönkuljetusveneiden 
varaosakontin. Tilausten yhteisarvo on yli 500 000 euroa. Tilaukset kirjataan Summa Defence Oyj:n kolmannen 
vuosineljänneksen tilauskaan. Hankinta sisältää lisäksi mahdolliset optiot kahdesta varaosakontista vuosille 
2026 ja 2027. 

12.8.2025 Summa Defence tiedotti yhtiön puolustus- ja turvallisuusasioiden johtajan ja johtoryhmän jäsenen 
Juha Vauhkosen jättävän tehtävänsä. 

Talousraportointi vuonna 2025 
Summa Defence julkaisee vuonna 2025 seuraavat taloudelliset katsaukset: 

• liiketoimintakatsaus tammi–syyskuusta 2025 perjantaina 31.10.2025 

 

Helsingissä 22.8.2025 

Summa Defence Oyj 
Hallitus  
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Taulukot 1.1.–30.6.2025 
Laatimisperiaatteet 

Tämä puolivuosikatsaus on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS) toiminnan jatkuvuuden 
(KPL 3:3 §) periaatteita noudattaen. Puolivuosikatsauksen laatimisessa on sovellettu olennaisilta osin samoja 
laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2024. Poistojen osalta laatimisperiaatteissa on vähäisiä eroja 
verrattuna vuositilinpäätökseen 2024, mikä johtuu siitä, että konserni on yhdenmukaistanut poistoperiaatteet 
1.7.2025 alkaen.  

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää käyttäen. Tytäryhtiöiden tilinpäätökset on yhdistetty 
konsernitilinpäätökseen siitä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan. Kaikki konsernin sisäiset 
liiketapahtumat, saamiset ja velat on eliminoitu. 

Tässä puolivuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia, ellei toisin mainita. Tiikauden 2024 luvut 
ovat tilintarkastettuja. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa 
ei välttämättä vastaa esitettyä kokonaissummaa. 

Yritysjärjestelyt ja konsernirakenne 

Katsauskaudella konserni hankki koko Summa Defence Oy:n osakekannan, ja yhtiö sekä sen tytäryhtiöt on 
yhdistelty konsernitilinpäätökseen 9.6.2025 alkaen. Hankinta on käsitelty hankintamenomenetelmällä, ja sen 
seurauksena konsernin liikearvo kasvoi 235 miljoonalla eurolla. Konsernin liikearvo on kirjattu taseeseen 
aineettomiin hyödykkeisiin ja poistetaan tasapoistoin 10 vuoden aikana. Osana yritysjärjestelyä Meriaura Group 
Oyj myi merilogistiikkayritys Meriaura Oy:n osakkeet Meriaura Invest Oy:lle. Yritysjärjestelyssä Meriaura Groupista 
Summa Defence Oyj:hin jäi uusiutuvan energian liiketoiminto.  

Lisäkauppahintavelat  

Yrityshankintojen yhteydessä sovitut ehdolliset kauppahinnat kirjataan velaksi hankinta-ajankohtana, mikäli 
niiden toteutuminen on todennäköistä ja summa arvioitavissa luotettavasti. Velka arvostetaan käypään arvoon ja 
oikaistaan myöhemmin, mikäli arvio toteutumisesta muuttuu. Mahdolliset muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti. 

Lisäkauppahintavelat on esitetty pitkäaikaisina velkoina, sillä niiden erääntyminen tapahtuu 1–3 vuoden 
kuluessa hankinnasta. Velan maksaminen riippuu hankitun yhtiön taloudellisen tuloksen toteutumisesta 
sovittujen ehtojen mukaisesti. 

Vertailu katsauskauteen 

1 000 euroa ellei toisin mainittu 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 
Liikevaihto 21 521 22 096 42 904 39 951 
Käyttökate (EBITDA) 195 2 300 1 643 3 493 
Liikevoitto/tappio (EBIT) -2 438 781 -2 506 595 
Katsauskauden tulos -3 103 281 -3 647 -177 
Osakekohtainen tulos, euroa     
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        laimentamaton -0,002 0,000 -0,003 0,000 
        laimennettu -0,002 0,000       -0,003 0,000 
 

Konsernin tuloslaskelma 

1 000 euroa ellei toisin mainittu 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024 
Liikevaihto 42 904 39 951 79 164 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen lisäys/vähennys 

176  
 

89 

Valmistus omaan käyttöön 2 252   
Liiketoiminnan muut tuotot 1 466 159 244 
Materiaalit ja palvelut -32 327 -27 037 -53 839  
Henkilöstökulut -6 307 -5 476 -11 067 
Poistot ja arvonalentumiset -4 148 -2 897 -22 181 
Liiketoiminnan muut kulut -6 522 -4 249 -8 369 
Liikevoitto/-tappio -2 506 595 -15 960 
Rahoitustuotot ja -kulut -631 -735 -4 597 
Voitto/tappio ennen veroja -3 137 -139 -20 556 
Tuloverot -17 -37 -16 
Vähemmistöosuudet -493  -116 
Katsauskauden tulos -3 647 -177 -20 688  
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa -0,003 0,000 -0,024 
 

Konsernin tase 

1 000 euroa ellei toisin mainittu 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024 
Vastaavaa    
Pysyvät vastaavat    
   Aineettomat hyödykkeet* 253 172 7 227 6 837 
   Aineelliset hyödykkeet 16 050  44 563 26 936 
   Sijoitukset 64   
Pysyvät vastaavat yhteensä 269 285 51 791 33 773 
    
Vaihtuvat vastaavat    
   Vaihto-omaisuus 13 110 2 829 2 767 
   Pitkäaikaiset saamiset 598 35 9 
   Myyntisaamiset 6 061 5 927 4 576 
   Lainasaamiset 4   
   Muut saamiset  2 243 516 693 
   Siirtosaamiset 2 487 6 432 3 572 
   Rahat ja pankkisaamiset 9 734 7 023 8 114 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 34 238 22 763 19 731 
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Vastaavaa yhteensä 303 523 74 554 53 504 
    
Vastattavaa    
Oma pääoma    
   Osakepääoma 470 470 470 
   Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 277 530 89 804 89 804 
   Kertyneet voittovarat -86 353 -50 265 -50 265 
   Muuntoerot 18   
   Raportointikauden tulos -3 647 -177 -20 688 
Oma pääoma yhteensä 188 018 39 832 19 321 
    
Vähemmistöosuus   7 993 
    
Pakolliset varaukset    
   Muut pakolliset varaukset 848 303 367 
    

Vieras pääoma    

   Pitkäaikainen vieras pääoma    

     Lainat rahoituslaitoksilta 6 881 15 646 10 921 
     Muut velat** 76 751 5 820 3 368 
     Siirtovelat 342   
   Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 83 975 21 467 14 289 
   Lyhytaikainen vieras pääoma    
     Lainat rahoituslaitoksilta 2 575 2 768 4 286 
     Saadut ennakot 7 068 518 569 
     Ostovelat  8 356 4 137 2 976 
     Muut velat 5 130 815 913 
     Siirtovelat 7 555 4 714 2 791 
   Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 30 683 12 952 11 535 
Vieras pääoma yhteensä 114 658 34 419 25 823 
Vastattavaa yhteensä 303 523 74 554 53 504 
* Aineettomat hyödykkeet 30.6.2025 sisältävät 235 miljoonaa euroa konserniliikearvoa 
** Muut velat 30.6.2025 sisältävät 74,9 miljoonaa euroa lisäkauppahintavelkoja 

 

Konsernin rahavirtalaskelma 

1 000 euroa ellei toisin mainittu 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024 
Liiketoiminnan rahavirta    
Katsauskauden tulos -3 137 -139 -20 556 
Oikaisut 4 796 3 730 26 900 
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos -698 -4 795 -760 
Vaihto-omaisuuden muutos 910 -314 -252 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 1 049 1 939 1 820 
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Korot liiketoiminnasta -631 -734 -1 273 
Maksetut verot -17   
Liiketoiminnan rahavirta 2 272 -313 5 879 
    
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -4 754 -5 339 -6 651 
Käyttöomaisuuden myynnit   17 
Tytäryrityksen hankinta (järjestelyssä siirtyneet rahavarat) 18 968   
Tytäryrityksen myynti  -8 380   
Investointien rahavirta 5 834 -5 339 -6 634 
    
Rahoituksen rahavirta    
Maksullinen osakeanti 26   
Omien osakkeiden hankinta* --1 000   
Pitkäaikaisten lainojen nostot  3 389 5 797 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -5 390 -388 -6 574 
Lyhytaikaisten lainojen nostot  2 800  
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -121 -1 100 1 822 
Muut pitkäaikaiset velat  177  
Muut pitkäaikaiset saamiset  72 98 
Rahoituksen rahavirta -6 486 4 950 1 143 
    
Rahavarojen muutos 1 620 -702 388 
Rahavarat kauden alussa 8 114 7 726 7 726 
Rahavarat kauden lopussa 9 734 7 023 8 114 

* Rahoituslaskelmassa omien osakkeiden hankintahinnaksi on esitetty 1,0 miljoonaa euroa. Hankinnan kokonaisaro oli 15,4 miljoonaa euroa, 

mutta siitä vähennettiin Meriaura Oy:n myynnistä saatu 14,4 miljoonan euron vastike. Koska saaminen ja velka vähennettiin toisiaan vastaan, 

rahoituslaskelmassa näkyy vain nettovaikutus. 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

1 000 euroa ellei toisin 
mainittu 

Osake-
pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Muunto- 
erot 

Edellisten 
tilikausien 
voittovarat 

Katsaus-
kauden 

tulos 

Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2025 470 89 804  -70 953  19 321 

Osakeanti  187 726    187 726 
Omien osakkeiden hankinta    -15 400  -15 400 
Katsauskauden tulos     -3 647 -3 647 
Muuntoerot   18   18 
Oma pääoma 30.6.2025 470 277 530 18 -86 353 -3 647 188 018 

 



Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2025 19 (19) 
22.8.2025 

 
 

SUMMA DEFENCE OYJ | MÄKELÄNKATU 87 | 00610 HELSINKI | FINLAND | summadefence.fi | Business ID 2309682-6 

1 000 euroa ellei toisin 
mainittu 

Osake-
pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Muunto- 
erot 

Edellisten 
tilikausien 
voittovarat 

Tilikauden 
tulos 

Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 470 89 804  -50 265  40 009 

Katsauskauden tulos     -177 -177 
Oma pääoma 30.6.2024 470 89 804  -50 265 -177 39 832 

 

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 

Omavaraisuusaste, % Taseen mukainen oma pääoma tilikauden päättyessä x 
100 / (Taseen loppusuma – saadut ennakot) 

Nettovelkaantumisaste, % 100 x (korolliset velat – likvidit rahavarat) / Oma pääoma 

Osakkeiden lukumäärä, kpl Osakkeiden lukumäärä tilikauden päättyessä 

Osakkeiden lukumäärä keskimäärin, kpl Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen 
osakemäärä 

Osakekohtainen tulos, euroa Tilikauden tulos / Osakeantioikaistu kuukausittainen 
keskimääräinen osakemäärä 

 

Vaihtoehtoiset tunnusluvut  

Oikaistu EBITA Liiketulos ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 
arvonalentumisia ja ilman yritysjärjestelyihin liittyviä 
kuluja  

  

 


